Et ut predicta meiori gaudeant firmitate non dolo vi vel metu set (sic) sponte 
iuro per Deum et eius Sancta quatuor evangelia manibus meis corporaliter tacta 
predicta omnia et singula rata, grata et firma semper habere, tenere et 
inviolabiliter observare et nunquam in aliquo contrafacere vel venire racione 
ingratitudinis nec ex quantumque alia eciam iure seu causa hec igitur que dicta 

199 

60 JILL R. WEBSTER 

sunt, fado, paciscor et promito dicto venerabili conventui dicti monasterii Beate 
Marie de Monte Carmeli, civitatis Barchinone et re ligiosa priori e iusdem monas
terii qui nunc est et pro tempore fuerit et vobis eciam notari o infrascripto tanquam 
publice p<:;_rsone pro e is et pro aliis eciam personis quarum interest et intererit 
recipienti et paciscenti ac eciam ligit[tlime stipulanti. 

Ad hec ego, Dulcia uxor dicti Arnaldi Saborit, laudans, approbans, ratificans 
et confirmans in omnibus et per omnia predictam donacionem et concessionem 
per dictum maritum meum vobis, dicto honorabili conventui prefati monasterii 
Sancte Marie-c!e Carmelo et re ligiosa priori e iusdem conve ntus qui nunc est vel 
pro tempore fuerit supra factam et eidem donacioni et concessioni ob salutem 
anime mee et dicti mariti mei et omnium fidelium defunctorum, ut predicitur, 
facte et omnibus aliis et singulis supradictis expresse concesiens prout melius et 
plenius supra continentur. Et sicut melius dici potest et inte lligi ad vestrum dicti 
conventus et dicti prio ris qui nunc est vel pro tempore fuerit salvamentum et 
bonum inte llectum gratis et ex certa sciencia convenia et promitto vobis dicto 
honorabili conventui et dicto priori qui nunc est et pro tempore fuerit quod contra 
predictam donacionem et concessionem per dictum maritum meum vobis supra 
factam nunquam veniam nec aliquem contravenire fadam concensiam seu 
permitam racione dotis mee vel sponsalicii mei nec racione eciam iuris ipo
thecarum mearum nec ex quantumque alia racione, iure seu causa. Immo 
cerciora ta plenarie de iure meo per notarium infrascriptum renuncio quantum ad 
hec gratis et ex certa sciencia ipsi doti mee et sponsalicio et iuri ipothecarum 
mearum quod vobis et vestris quantum ad predicta[m] remiro et auxilio velle iani 
senatus consulti et auctentice si qua mulier posite C. ad velle ianum et scripte 
consuetudini Barchinone et amni alii iuri, racioni et consuetudini contra hec 
repugnantibus. 

Et ut predicta 01nnia maiori gaudeant firmitate non dolo vi vel metu set (sic) 
sponte iuro per dominum Deum et ei us Sancta quatuor evangelia manibus meis 
corporalite r tacta quod contra predictam vel aliqua de predictis nunquam venia m 
racione dotis mee vel sponsalicii mei nec racione eciam iurium ipothecarum 
mearum nec ex quantumque alia racione, iure seu causa. Actum est hac 
septimodecimo Kalendas Iunii, anno Domini millesimo trecentesimo quadragesimo 
septimo. 

Signum Arnaldi Saborit. Signum Dulcie uxoris eius predictorum. Q ui hec 
laudamus, firmamus et iuramus. 

Testes hui us rei sunt Ferrari us Bertrandi, notari us et Arnald us Serra, scriptor. 
Signum Marci Castanierii , auctoritate regia, notarii publici Barchinone qui 

hec scribi fecit et clausit cum sup raponito in linea XVIIa ubi dicitur uxoret in linea 
Xa ubi diciturfuerintet in linea XVIIIa ubi clicitur ut predicitur Jacte. Et cum litteris 
rasis et emendatis in linea prima ubi dicitur tinenturet in linea Illla ubi dicitur 
ordinacionem. 
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Doc. 20 (C. 178) 7 Fehruary, 1346 Copy o.f original parchment 56 cms 4 mm x 
38 cms. Clause o.f the will o.f Arnau de Busquets providing.for anniversaries in 
severa! churches including the Carmelites. 

Hoc est translatum fideliter sumptum a quaclam clausula scripta et contenta 
in testamento q u oci venera bilis Arnald us cie Busquetis, clraperius civis Barchinone 
quonclam fecit et orclinavit in posse Berengarii cie Castellario quonclam notarii 
publici Barchinone, septimo Idus Febroarii , anno Domini millesimo trecentesimo 
quaclragesimo sexto, quocl testamentum Romeus cie Sarriano, tenens scripturas 
dicti Berengarii cie Castellario scribi fecit et clausit, in quo testamento testes sunt 
rogati et heres est institutus. Tenor vero dicte clausule talis est. 

Preterea , ad lauclem et gloriam clominum viri Jhesu Christi et in remissionem 
peccatorum nostrorum insti tu o et manclo fieri perpetuo, anniversaria et elemosinam 
infrascripta ut sequitur: viclelicet, in domo fratrum preclicatorum, Barchinone 
unum anniversarium, et in domo fratrum minorum Barchinone ali u cl anniversarium, 
et in domo fratrum Sancte Marie de Monte Carmeli, Barchinone aliud anniversarium, 
et in domo Sancti Augustini , Barchinone aliucl anniversarium, et in dicta ecclesia 
Sancte Marie cie Mari aliucl anniversarium; que anniversaria et quodlibet eorum 
manclo et volo fieri in dictis Iods annuatim die obitus mei vel saltem infra octo 
dies a die obitus mei computandos et quocl fiant prout in quolibet ipsorum 
locorum est fieri assuetum. 

Et ego, ad dicta anniversaria faciencla et elemosinam quam incle fieri manclo , 
dimito et assigno imperpetuum et per franchum aloclium viginti quatuor 
morabatinos censuales cum clominio et aliis iuribus suis pro rata eorum cie illis 
viginti quinque morabatinis cum dominio et aliis iuribus suis que per liberum et 
franchum aloclium habeo et possicleo in civitate Barchinone, in carraria de Bisilia , 
super tribus hospiciis contiguis quorum hospiciorum unum tenet En Soler ad 
censum quindecim morabatinorum solvenclorum annuatim in festo Nathalis 
Domini. Et aliucl ipsorum hospiciorum tenent herecles d 'En Mora, sabaterii ad 
censum quinque morabatinorum solvenclorum, viclelicet medietatis in festo 
Nathalis Domini et alterius meclietatis in festo Sancti Iohannis Iunii. Et aliucl 
ipsorum hospiciorum tenet En Gual , saba teri us ad cens u m quinque morabatinorum 
solvendorum annuatim in festo Nathalis Domini meclietatis et alterius meclieatis 
in festo Sancti Iohannis Iunii. Volens et orclinans quocl dicta domina, uxor mea , 
et heres meus universalis, toto tempore vite eorum et alterius eorum su
perviventis petant, exigant et recipiant preclictos viginti quatuor morabatinos 
censuales et procurent et faciant fieri dicta anniversaria et elemosinam (Ms. this 
line incorrectly insertecl into text) subscriptam. Et dicta domina , uxor mea, et 
heres universalis meus cient de ipsis morabatinis dicte clomui fratrum preclicatorum 
annuatim die dicti anniversarii quocl manclo fieri annuatim in eaclem pro 
procuracione conventus eiusclem ad mensam quaclraginta soliclos. Et dicte dom ui 
fratrum minorum annuatim die dicti anniversarii quocl manclo fieri annuatim in 
eaclem domo pro procuracione conventus eiusclem ad mensam quaclraginta